Mountainbike Trailcup Svendborg
Skovhuggeren, Svendborg / 25.10.2020

Detalizéti rezultati

Christensen, Thomas Kopéjais laiks: 7:57.9
Klubs: Askov Mudeaters
Numurs: 954
TrailCup Svendborg Vieta distancé: 110 (no 227)
Distances labakais laiks: 6:11.1

Grupa: Vieta grupa: 19(no 43)
H40 M Grupas labakais laiks: 7:21.4
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 1 0:51.1 14 0:02.4 86 0:09.6 0:51.1 15 0:02.4 89 0:09.6
Stage 2 1:12.9 16 0:02.8 87 0:11.6 2:04.0 14 0:04.4 85 0:21.2
Stage 3 1:00.6 25 0:09.6 133 0:18.3 3:04.6 24 0:13.7 114 0:37.1
Stage 4 0:50.0 27 0:07.1 141 0:12.6 3:54.6 23 0:20.6 120 0:46.4
Stage 5 0:47.1 23 0:04.9 123 0:11.9 4:41.7 23 0:25.0 121 0:58.2
Stage 6 0:42.3 13 0:04.0 99 0:12.0 5:24.0 22 0:29.0 119 1:08.9
Stage 7 0:49.1 16 0:06.6 99 0:13.8 6:13.1 20 0:33.5 113 1:22.7
Stage 8 0:57.9 13 0:06.9 85 0:13.0 7:11.0 19 0:38.0 109 1:34.2
Stage 9 0:46.9 21 0:06.5 125 0:12.6 7:57.9 19 0:36.5 110 1:46.8

Timing by SPORTident timing.sportident.com




